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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34619202D

2. Data e Regjistrimit 19/10/2023
3. Emri i Subjektit Best Dental Tirana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje   Prane rruges nacionale Fushe - Kruje – Nikel,  
zona Kadastrale 2795, Nikel, Kruje 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Klinike dentare me te gjitha llojet e shebimeve dentare. 

2.Laborator dentar me te gjitha llojet e sherbimeve dentare. 
3.Veprimtari me burime te rrezatimeve jonizuese – 
gjeneratore me rreze X. 4.Import- Eksport tregtim  me 
shumice dhe pakice  te gjithe llojet  e materialeve dhe 
paisjeve ne fushen e dentistrise. 5.Tregtim me shumice dhe 
pakice te gjitha llojet e materialeve dhe paisjeve per 
laboratoret dentare, klinikat dentare dhe mjeksore. 6.Tregtim 
dhe riparim-mirembajtje te gjithe llojet e paisjeve 
radiologjike X-ray, scanerave dentare-mjeksore 7.Tregtim 
me shumice dhe pakice te gjitha llojet e medikamenteve  te 
perdorimit dentar dhe mjeksore. 8.Sherbime riparim- 
mirembajtje per te gjitha llojet e paisjeve dentare dhe 
mjeksore. 9.Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet e 
konfeksioneve e veshjeve te zakonshme dhe specifike per 
perdorim dentar dhe mjeksore. 10.Tregtim me shumice dhe 
pakice te implanteve dentare dhe komponeteve te tyre dhe 
instrumentave,  si dhe paisjeve te tyre. 11.Tregtim me 
shumice dhe pakice te gjithe llojeve te instrumentave klinik-
laborator dentar dhe mjeksore. 12.Tregtim te gjithe llojeve te 
materialeve  dhe paisjeve higjenizues dhe te sterilizimit per 
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klinikat,  laboratoret dentare dhe mjeksore. 13.Tregtim me 
shumice te gjithe llojet e anestezive, kompoziteve te 
mbushjeve dhembeve per klinikat dentare. 14.Tregtim me 
shumice dhe pakice te gjitha llojet e uniteve dentare e 
laboratoreve dentare, si  dhe mjeksore. 15.Tregtim  me 
shumice dhe pakice te gjitha llojet e paisjeve elektronike, 
komjuterike, skanera, printera ..etj qe sherbejne ne industrine 
e zakonshme dhe ne ate dentare e mjeksore. 16.Tregtim te 
gjitha programeve dhe softwereve kompjuterire dentare dhe 
mjeksore. 17.Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet 
e materialeve e paisjeve kirurgjikale dentare dhe te  fushesh 
se mjeksise 
Oltian Rraja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2023                Deri: 15/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltianRraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Mine Peza” dhe “Sulejman 
Pasha” Nr.40, zona Kadastrale  8350, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: oltianrraja@gmail.com  
Telefon: 0694510875  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-211420-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214835-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.10.2023 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802CE016-8D89-4313-8F52-5596361F32B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051CCDE7-6F80-419A-A683-91856751ADCC
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Objekti ishte            ("1.Klinike dentare me te gjitha llojet e shebimeve dentare. 
2.Laborator dentar me te gjitha llojet e sherbimeve dentare. 3.Import- Eksport tregtim  me 
shumice dhe pakice  te gjithe llojet  e materialeve dhe paisjeve ne fushen e dentistrise. 
4.Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet e materialeve dhe paisjeve per laboratoret 
dentare, klinikat dentare dhe mjeksore. 5.Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet e 
materialeve e paisjeve kirurgjikale dentare dhe te  fushesh se mjeksise. 6.Tregtim dhe 
riparim-mirembajtje te gjithe llojet e paisjeve radiologjike X-ray, scanerave dentare-
mjeksore 7.Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet e medikamenteve  te perdorimit 
dentar dhe mjeksore. 8.Sherbime riparim- mirembajtje per te gjitha llojet e paisjeve 
dentare dhe mjeksore. 9.Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet e konfeksioneve e 
veshjeve te zakonshme dhe specifike per perdorim dentar dhe mjeksore. 10.Tregtim me 
shumice dhe pakice te implanteve dentare dhe komponeteve te tyre dhe instrumentave,  si 
dhe paisjeve te tyre. 11.Tregtim me shumice dhe pakice te gjithe llojeve te instrumentave 
klinik-laborator dentar dhe mjeksore. 12.Tregtim te gjithe llojeve te materialeve  dhe 
paisjeve higjenizues dhe te sterilizimit per klinikat,  laboratoret dentare dhe mjeksore. 
13.Tregtim me shumice te gjithe llojet e anestezive, kompoziteve te mbushjeve dhembeve 
per klinikat dentare. 14.Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet e uniteve dentare e 
laboratoreve dentare, si  dhe mjeksore. 15.Tregtim  me shumice dhe pakice te gjitha llojet 
e paisjeve elektronike, komjuterike, skanera, printera ..etj qe sherbejne ne industrine e 
zakonshme dhe ne ate dentare e mjeksore. 16.Tregtim te gjitha programeve dhe softwereve 
kompjuterire dentare dhe mjeksore. ")          u be            ("1.Klinike dentare me te gjitha 
llojet e shebimeve dentare. 2.Laborator dentar me te gjitha llojet e sherbimeve 
dentare. 3.Veprimtari me burime te rrezatimeve jonizuese – gjeneratore me rreze X. 
4.Import- Eksport tregtim  me shumice dhe pakice  te gjithe llojet  e materialeve dhe 
paisjeve ne fushen e dentistrise. 5.Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet e 
materialeve dhe paisjeve per laboratoret dentare, klinikat dentare dhe mjeksore. 
6.Tregtim dhe riparim-mirembajtje te gjithe llojet e paisjeve radiologjike X-ray, 
scanerave dentare-mjeksore 7.Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet e 
medikamenteve  te perdorimit dentar dhe mjeksore. 8.Sherbime riparim- 
mirembajtje per te gjitha llojet e paisjeve dentare dhe mjeksore. 9.Tregtim me 
shumice dhe pakice te gjitha llojet e konfeksioneve e veshjeve te zakonshme dhe 
specifike per perdorim dentar dhe mjeksore. 10.Tregtim me shumice dhe pakice te 
implanteve dentare dhe komponeteve te tyre dhe instrumentave,  si dhe paisjeve te 
tyre. 11.Tregtim me shumice dhe pakice te gjithe llojeve te instrumentave klinik-
laborator dentar dhe mjeksore. 12.Tregtim te gjithe llojeve te materialeve  dhe 
paisjeve higjenizues dhe te sterilizimit per klinikat,  laboratoret dentare dhe 
mjeksore. 13.Tregtim me shumice te gjithe llojet e anestezive, kompoziteve te 
mbushjeve dhembeve per klinikat dentare. 14.Tregtim me shumice dhe pakice te 
gjitha llojet e uniteve dentare e laboratoreve dentare, si  dhe mjeksore. 15.Tregtim  
me shumice dhe pakice te gjitha llojet e paisjeve elektronike, komjuterike, skanera, 
printera ..etj qe sherbejne ne industrine e zakonshme dhe ne ate dentare e mjeksore. 
16.Tregtim te gjitha programeve dhe softwereve kompjuterire dentare dhe mjeksore. 
17.Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet e materialeve e paisjeve 
kirurgjikale dentare dhe te  fushesh se mjeksise ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30622923-B623-4851-BD16-45F4AFC49DCF

